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  نیمکت خبر

۱۰ درصد دانشجویان گوشی اندروید ندارند

الیـاس منیـری، معـاون دانشـجویی صنـدوق رفاه دانشـجویان با بیان اینکه بیش از ۹۰ درصد دانشـجویان بـه امکانات آموزش 

مجـازی نظیـر گوشـی یـا تبلـت دسترسـی دارنـد، گفـت: »بـا نظرسـنجی ای که در اواخر ترم گذشـته انجام شـد، مشـخص شـد 

کـه تنهـا حـدود ۱۰ درصـد این دانشـجویان به ایـن امکانات دسترسـی ندارند. 

مـا در صنـدوق رفـاه دانشـجویان بـرای ایـن درصـد نیـز تسـهیلات کمـک خریـد گوشـی یا تبلـت فراهـم کرده ایم و اگر دانشـگاه 

تشـخیص بدهـد کـه دانشـجو بـه ایـن امکانـات نیـاز دارد، مـا اعتبـار را به سـرعت پرداخـت خواهیـم کـرد و کمتـر از پنج هـزار 

تقاضـا تاکنـون بـرای دریافـت ایـن وام از سـوی دانشـجویان ارسـال شـده اسـت و مـا هـم محدودیتـی بـرای دریافـت ایـن وام 

نداریـم و دانشـجویان همـه مقاطـع تحصیلـی اعـم از ورودی هـای جدیـد و... می تواننـد وام را دریافـت کننـد.« وی ادامـه داد: 

»دانشـجویانی کـه بـه تجهیـزات آموزشـی نظیـر گوشـی یـا تبلـت دسترسـی ندارند، حتمـا تقاضای دریافـت وام مـوارد خاص را 

در قسـمت ثبـت تقاضـای پورتـال صنـدوق رفـاه دانشـجویان ارائـه دهنـد و دانشـگاه ها برحسـب شـرایط خـود می تواننـد ایـن 

وام را بـه دانشـجویان پرداخـت کننـد. 

درواقع از قبل به دانشـگاه ها ابلاغ اعتبار شـده اسـت و اگر دانشـگاهی ۲۰۰ نفر تقاضای دریافت وام کمک خرید گوشـی یا 

تبلـت را دارد ولـی بـرای ۱۰۰ نفـر می توانـد ایـن وام را پرداخـت کننـد می توانند بر حسـب اولویت ها ایـن وام را پرداخت کنند.« 

الحاق ۳ مرکز آموزش عالی به دانشگاه های مادر اصفهان

هوشنگ طالبی، رئیس دانشگاه اصفهان در گفت وگو با مهر، درباره ساماندهی مراکز آموزش عالی در استان اصفهان 

براساس طرح ساماندهی موسسات و مراکز آموزش عالی توضیح داد و گفت: »براساس این طرح قرار است سه دانشکده 

فنی مهندسی گلپایگان، دانشکده ریاضی و کامپیوتر خوانسار و مرکز آموزش عالی فنی و مهندسی شهرضا به دو 

دانشگاه صنعتی اصفهان و دانشگاه اصفهان ملحق شوند.« 

وی افزود: »بر همین اساس دانشکده خوانسار و شهرضا به دانشگاه اصفهان و دانشکده فنی مهندسی گلپایگان 

به دانشگاه صنعتی اصفهان ملحق خواهند شد.« رئیس دانشگاه اصفهان با تاکید بر اینکه قرار نیست ردیف های 

به قوت  که  هستند  پردیس هایی  درواقع  مرکز  سه  »این  گفت:  شود،  حذف  دانشکده ها  این  از  هیچ کدام  بودجه ای 

خودشان باقی خواهند ماند و فقط مدیریت سیستمی آنها با دانشگاه های معین استان خواهد بود.« طالبی همچنین 

درباره طرح جدید وزارت علوم برای مدیریت استانی آموزش عالی نیز توضیح داد و گفت: »براساس این طرح قرار است 

شورایی در وزارتخانه ایجاد شود به نام شورای مدیریت استانی آموزش عالی که رئیس این شورا مقام وزارت است و هفت 

نفر از روسای دانشگاه های سراسر کشور ازجمله رئیس دانشگاه علمی-کاربردی، رئیس دانشگاه فنی وحرفه ای، پیام نور 

و رئیس دانشگاه آزاد اسلامی اعضای شورا را تشکیل می دهند.« 

آمریکا با اعمال تحریم در ارتباطات علمی ایران با دنیا مانع تراشی می کند

محمدرضا ابن الدین، قائم مقام سازمان بسیج اساتید کشور در گفت وگو با ایرنا درخصوص 

تاثیر تحریم ها بر فعالیت های علمی و پژوهشی اظهار داشت: »علم در دنیا مرز ندارد و 

ما نیز برای آن هیچ مرزی قائل نیستیم، اما هدف آمریکا با اعمال تحریم ها و جلوگیری 

از برخی ارتباطات علمی ما با سایر کشورها این است که مانع رشد و توسعه ایران شود.« 

وی با بیان اینکه آمریکا دشمن ایران است، ادامه داد: »ما از دشمنان خود توقعی نداریم، 

زیرا وظیفه دشمن دشمنی کردن است و ما نیز باید در این مسیر مقاومت و دفاع کنیم.« 

قائم مقام سازمان بسیج اساتید کشور با بیان اینکه تحریم ها بیش از آنکه اثر بگذارد یک 

رویکرد سیاسی است، تصریح کرد: »علم مرز ندارد و در شرایطی که ما امکان ارتباط با 

تمام اساتید فرهیخته و دانشگاه های دنیا را داریم، تحریم معنایی ندارد.« 

قائم مقام سازمان بسیج اساتید کشور با بیان اینکه ایران با مردم و دانشگاه های آمریکا 

مشکلی ندارد و ارتباطات علمی خوبی با دانشگاه های این کشور دارد، گفت: »ایران با تمام 

کشورهای دنیا به جز رژیم صهیونیستی ارتباطات علمی، پژوهشی و تحقیقاتی دارد.« 

»فرهیختگان« از جزئیات برگزاری نخستین رویداد ملی در کرسی های آزاد اندیشی در دانشگاه آزاد اسلامی گزارش می دهد

تمرین نهضت ملی گفت وگو
اولین رویداد ملی رقابت تیم های 

دانشجویی در کرسی های آزاداندیشی 

با هدف میدان دادن به دانشجویان 

برای اظهارنظر قرار است در حوزه های 

سیاسی، فرهنگی، اجتماعی، هنر، 

اقتصادی، معماری، شهرسازی و سلامت دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شود. چندی 

پیش بود که »شیوه نامه اجرایی رویداد ملی رقابت تیم های دانشجویی در کرسی های 

آزاداندیشی« نیز از سوی معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی ابلاغ شد. 

براساس این شیوه نامه، تضارب آرا میان تفکرات متکثر برای حل مسائل کشور، ایجاد 

محیط مطلوب برای بیان آزادانه و مسئولانه اندیشه ها در دانشگاه با توجه به تقویت 

مؤلفه های وحدت، امنیت ملی و ارزش های اسلامی، ارتقای فرهنگ نقدپذیری، تفکر 

خلاق و نقاد و ایجاد شور و نشاط میان دانشجویان، تمرین و تقویت فعالیت های گروهی 

منسجم و هدفمند، تقویت انگیزه های ارتقای دانش و آگاهی در میان دانشگاهیان 

و ایجاد بستر مناسب برای تشویق و زمینه سازی فرآیند تولید علم از اهداف برگزاری 

رویداد ملی رقابت تیم های دانشجویی در کرسی های آزاداندیشی است. 

شورای سیاستگذاری، شورای علمی و دبیرخانه مرکزی از ارکان برگزاری رویداد ملی 

رقابت تیم های دانشجویی در کرسی های آزاداندیشی هستند. بر این اساس انجام 

اقدامات لازم برای تبلیغ و اطلاع رسانی مناسب رویداد ملی تا زمان اتمام ثبت نام، تهیه 

امکانات مورد نیاز برگزاری حضوری/ مجازی رویداد ملی در واحد دانشگاهی از جمله 

اختصاص سالن مناسب، وسایل ارتباطی با رعایت تمامی پروتکل های بهداشتی و 

حفظ سلامت دانشجویان، هماهنگی لازم و تأمین وسیله ایاب و ذهاب گروه های برتر 

رویداد ملی برای شرکت در مرحله استانی و کشوری، ارتباط گیری مستمر با دبیرخانه 

مرکزی و اداره کل فرهنگی برای اجرای دقیق فرآیند، قوانین و مقررات رویداد از وظایف 

واحدهای دانشگاهی و شورای هماهنگی معاونان استان است. 

   اعضای هر تیم، متشکل از 4 دانشجو از رشته های مختلف
اعضای هر تیم، متشکل از 4 دانشجو از رشته ها و مقاطع تحصیلی است که دارای 

اشتغال به تحصیل در آن نیمسال تحصیلی هستند. هر تیم دارای یک سرگروه 

است و اعضای تیم ها در ثبت نام اولیه هر دوره باید دانشجو باشند. بر این اساس 

در مرحله استانی و کشوری ترکیب تیم ها در مقایسه با ترکیب اولیه )مرحله واحد 

دانشگاهی( نباید بیش از 5۰ درصد تغییر کرده باشد. افراد جایگزین نیز باید حتما 

دانشجو باشند. نحوه داوری نیز به این صورت است که هیاتی متشکل از سه داور و 

یک کارشناس مجری که در هر رویداد توسط هیأت نظارت بر تشکل های اسلامی 

برای داوری انتخاب می شوند. داوران باید اساتید و یا متخصص در رشته های علمی 

باشند. داوران نباید موضع شخصی خود را در داوری دخالت دهند. همچنین 

داوران موظفند در اعلام رأی خود عملکرد فردی و گروهی شرکت کنندگان را درنظر 

بگیرند و امتیاز خود را براساس مجموع این عملکرد اعلام کنند و مجموع آنها را 

لحاظ کنند. رعایت شرایط و ضوابط مندرج در آئین نامه رویداد ملی، برنامه ریزی، 

هماهنگی و انسجام تیمی، رعایت اخلاق علمی و احترام به آرا و نظرات منتقد، طی 

کردن فرآیندی علمی و مستدل از طرح مسأله تا نتیجه گیری، فن بیان و رعایت 

نکات دستوری احاطه و اشراف نسبت به موضوع مورد بحث استفاده از چارچوب 

منطقی در بحث و طرح مستند و مستدل مباحث از معیارهای امتیازدهی است. 

هر تیم دارای یک سرگروه است و اعضای تیم ها در ثبت نام اولیه هر دوره باید دانشجو 

باشند؛ اعضای تیم نباید دارای پرونده انضباطی باشند. موضوعات رویداد هم عبارتند 

از فرهنگی- سیاسی- اجتماعی- اقتصادی- هنرومعماری- سلامت. 

   جوایز نفیس در سطح استانی و کشوری
ــوری  ــتانی و کش ــطح  اس ــب در س ــای منتخ ــرای تیم ه ــم ب ــی ه ــز نفیس جوای

درنظــر گرفتــه شــده اســت.مهلت ثبت نــام در ایــن رویــداد تــا پانزدهــم دی مــاه 

امســال بــوده و اختتامیــه نیــز در اردیبهشــت ماه ســال ۱4۰۰ برگــزار می شــود. 

متقاضیــان می تواننــد بــا مراجعــه بــه ســایت دانشــگاه آزاد اســلامی واحــد یــا 

ــرزاد  ــد. ف ــام کنن ــداد ثبت ن ــن روی ــرکت در ای ــرای ش ــل ب ــل تحصی ــز مح مرک

ــد  ــلامی معتق ــگاه آزاد اس ــجویی دانش ــی و دانش ــاون  فرهنگ ــن، مع جهان بی

اســت حــل مشــکلات و افق گشــایی در گــرو نهضــت ملــی گفت وگــوی عالمانــه 

ــت  ــی رقاب ــداد مل ــن روی ــت. اولی ــل اس ــر و تحم ــش صب ــدار و افزای و اخلاق م

تیم هــای دانشــجویی در کرســی های آزاداندیشــی بــا همیــن هــدف طراحــی 

ــه اول در  ــا در مرحل ــد. تیم ه ــرا ش ــاز اج ــته وارد ف ــه گذش ــت و از هفت ــده اس ش

ــطح  ــان در س ــدی منتخب ــه بع ــد و در مرحل ــت می کنن ــتان ها رقاب ــطح اس س

کشــوری رقابــت خواهنــد کــرد. دانشــجویان می تواننــد بــه غیــر از موضوعــات 

اعلامــی، از میــان موضوعــات پیشــنهادی خــود پــس از تاییــد معاونــت فرهنگــی 

و دانشــجویی واحــد به عنــوان گــزاره رویــداد اســتفاده کننــد. 

سارا طاهری
روزنامه نگار

سه شنبه ۱۱ آذر ۱۳۹۹   شماره ۳۱۹۶

اقتصاد
* در سیاست های اقتصادی کشور، توسعه بخش تعاونی باید بر توسعه بخش خصوصی مقدم باشد. 

* حمایت همه جانبه دولت از تولید خودروی داخل به ضرر مردم است. 

* در دنیای تجارت اخلاق مداری مانع پیشرفت است. 

* مشکلات کنونی اقتصادی جامعه نتیجه تحریم ها است. 

* مهم ترین مولفه اثرگذر بر رضایت از زندگی درآمد فرد است. 

* استقلال مالی دانشگاه ها لازمه توسعه علمی آنهاست. 

* تعطیلی پنجشنبه ها به نفع کشور است. 

* نگاه تک بعدی به تحریم ها موجب غفلت از اقتصاد مقاومتی است. 

* به جای تلاش برای رفع تحریم ها باید به اقتصاد مقاومتی پرداخت. 

* افزایش مفاسد اقتصادی نتیجه عدم شفافیت مسئولان است. 

* به دلیل وجود بحران آب باید برای کشاورزی در اکثر مناطق کشور محدودیت های جدی وضع شود. 

*بیکاری جوانان ناشی از ضعف مهارت های شغلی کارجویان است. 

* جهش تولید در گرو توسعه کسب وکارهای دانش بنیان است. 

* حقوق های نامتعارف در بخش دولتی لازمه جذب مدیران و متخصصان کاربلد است. 

* ایجاد فروشگاه های بزرگ مواد غذایی سبب از بین رفتن بازار خرده فروشی ها می شود. 

* مکانیزه شدن صنعت با افزایش اشتغال در تضاد است. 

* برای مدیریت اقتصاد کشور در دوران تحریم الحاق به FATF ضروری است. 

* اقتصاد مقاومتی به معنای فاصله گرفتن از اقتصاد جهانی است. 

* برخورد نیروی انتظامی با کولبری باید همانند سایر مظاهر قاچاق باشد.

* مدیریت جهادی بهترین راه حل برون رفت از وضعیت کنونی کشور است. 

*راه کنترل قیمت مسکن تصویب و اجرای قانون مالیات بر خانه های خالی است. 

* کنترل فرار مالیاتی پزشکان، هنرمندان و وکلا باعث تحقق عدالت اجتماعی در جامعه است.

هنر و معماری
* باید از هنر فاخر در مقابل هنر عامه پسند حمایت نهادی و دولتی شود. 

* هنر سنتی زیربنا و پایه و اساس هنر مدرن است. 

* اساسا تقسیم بندی هنر به فاخر و غیرفاخر امکان پذیر نیست. 

* نقش قوانین توسط شهرداری )فروش تراکم شهری( مناطق حقوق شهروندی است. 

* مکانیزه شدن اقدامات در شهرداری ها ارتباط مستقیمی با کاهش تخلفات در حوزه شهرسازی دارد. 

* تکیه شـــهرداری ها به درآمدهای ناشـــی از بخش مسکن مانند فروش تراکم منجر به افزایش افسارگسیخته 

قیمت مسکن شده است. 

اجتماعی
* عدم ارتباط مناسب تحصیلی و اشتغال از عوامل ایجاد ناامیدی در جامعه است. 

* مشکلات اشتغال و ازدواج جوانان باعث ناامیدی در جامعه می شود. 

* سربازی باعث تلف شدن وقت جوانان می شود. 

* استفاده از زور برای نهادینه کردن قانون مجاز است. 

* افزایش حضور اجتماعی زنان موجب تحکیم نظام خانواده می شود. 

* افشاگری فساد، موجب ارتقای اعتماد عمومی می شود. 

* افزایش تحصیلات بانوان علل بالا رفتن سن ازدواج است. 

*رسانه های جمعی در ایران آزاد و بدون سانسور هستند. 

* رفتار اجتماعی مردم نتیجه عملکرد مسئولان است. 

* ارتباط مستقیمی بین حجاب و افزایش سلامت روانی بانوان وجود دارد. 

* شبکه های اجتماعی موجب سست شدن نظام خانواده می شوند. 

* فعالیت داوطلبانه جمعی دانشجویان باعث افت تحصیلی می شود. 

* اصلی ترین دلیل فراگیر نشدن پیام رسان های داخلی ضعف تکنولوژی آنهاست. 

* تبلیغات در فضای مجازی تعارض آشکار به حقوق مصرف کنندگان است. 

* سیاست های بومی گزینی در دانشگاه باعث تضعیف همبستگی ملی می شود. 

سلامت
* توسعه بخش خصوصی در حوزه سلامت موجب افزایش عدالت می شود. 

* مدیران بخش سلامت باید پزشک باشند. 

* مدیریت سلامت در موضوع بیماری کرونا اعتماد اجتماعی را افزایش داده است. 

* مدیریت غیرعلمی در بیماری کرونا موجب ناکارآمدی در مواجهه با این بیماری شده است. 

* تلفیق پزشکی مدرن و سنتی راه سوم انسان امروز برای توسعه سلامت است. 

* جامعه به مدیریت سلامت کشور اعتماد دارد. 

* تحریم های غیرانسانی آمریکا بهداشت و درمان کشور را دچار چالش اساسی کرده است. 

* روند کلی اخلاق در حوزه پزشکی در جامعه ایران رو به افول است. 

* حوزه سلامت ملزوم به پیوستن به تحقیقات جهانی است. 

* حقوق کادر درمان و پرستاران در مقایسه با پزشکان ناعادلانه است. 

فرهنگی
* اردوهای جهادی  منشأ پیشرفت های چشمگیری در مناطق محروم است. 

* اکثر سریال ها و فیلم های سینمایی ایرانی مروج زندگی به سبک غربی است. 

* برای حفظ حرمت قانون، اصلاح قانون ممنوعیت استفاده از تجهیزات ماهواره ای ضروری است. 

* برای حفظ سلامت اخلاقی جامعه ممیزی کتاب ضروری است. 

* تغییر نگاه جوانان به ازدواج از علل افزایش سن تجرد است. 

* تعدد دستگاه های متولی فرهنگ سبب ارتقای فرهنگ جامعه می شود. 

* فساد اخلاقی و تجاوز به عنف در غرب نتیجه برهنگی است. 

* دولت نباید در نحوه پوشش مردم دخالت کند. 

*آرامش روحی دانشجویان در دانشگاه های تک جنسیتی بیشتر است. 

* سرانه مطالعه در کشور رابطه مستقیم با رفاه مادی فرد دارد. 

* کمبود مراکز تفریحی، ورزشی و گردشگری باعث افزایش افسردگی در جامعه می شود. 

* مدگرایی موجب اثرات روانی مثبت در فرد می شود. 

* انقلاب اسلامی باعث افزایش حضور زنان در جامعه شد. 

* مسئولان و مدیران دانشگاه ها باید در مساله پوشش دانشجویان مداخله کنند. 

سیاسی
* انقلاب اسلامی به مردم جرات انتقاد از مسئولان را بخشید. 

* میزان مشارکت مردم در انتخابات ملاک مناسبی برای سنجش مقبولیت نظام سیاسی است. 

* مانع اصلی پیشرفت، فقدان اجماع مسئولان جامعه است. 

* جهت گیری سیاسی رسانه ها، رسالت اصلی آنها را تحت الشعاع قرار می دهد. 

* در دانشگاه های کشور آزادی بیان و امکان فعالیت سیاسی وجود دارد. 

* حمایت از جبهه مقاومت در منطقه در راستای منافع ملی ایران است. 

* بی اخلاقی سیاستمداران موجب جدایی دین از سیاست می شود. 

* چرخش نخبگانی باعث ایجاد امید بین جوانان شده است. 

* ساختار انتخاباتی کشور امکان تقلب را فراهم نمی کند. 

* انقلاب اسلامی الگوی دفاعی نظامی ایران را تغییر داد. 

* اعتماد مردم به شعارهای انتخاباتی کاندیداها اشتباه است. 

*عدم توجه به موفقیت و عدم موفقیت گزینه های انتخاباتی در تجربه های قبلی، اشتباه بزرگ مردم بوده است. 

موضوعات پیشنهادی کرسی های آزاد  اندیشی

مدیر کل فرهنگی و اجتماعی دانشگاه آزاد اسلامی  
مطرح کرد 

تضارب آرا مهم ترین هدف رویداد 
کرسی های آزاداندیشی

سـیدکاظم یکانـی، مدیـر کل فرهنگـی و اجتماعی دانشـگاه آزاد اسـلامی درباره 

هـدف از برگـزاری رویـداد ملـی رقابـت تیم هـای دانشـجویی در کرسـی های 

آزاداندیشی به »فرهیختگان« گفت: »مهم ترین هدفی که در این برنامه به دنبال 

آن هسـتیم تضـارب آرا اسـت تـا دانشـجویان بتواننـد تفکـرات خـود را نسـبت بـه 

موضوعـات مطـرح کـرده و خروجـی آن بـرای حـل مسـائل کشـور بـه کار گرفتـه 

شـود. دومیـن هـدف ایجـاد محیـط مطلـوب بـرای دانشـجویان اسـت تـا بتوانند 

به صـورت آزادانـه و مسـئولانه اندیشـه های خـود را در دانشـگاه مطـرح کننـد.« 

او درباره دیگر اهداف این رویداد علمی توضیح داد: »ارتقای 

هویـت ملـی، وحـدت ملـی و ارزش هـای اسـلامی یکـی دیگر 

از اهدافـی اسـت کـه در ایـن رویـداد علمـی دنبال می شـود. 

هـدف دیگـری کـه در این طـرح دنبال می شـود بحث ارتقای 

فرهنگ نقدپذیری و ارتقای تفکر فعال و نقاد اسـت. در واقع 

یکـی از بزرگ تریـن موضوعاتـی کـه در اداره کل فرهنگـی و 

اجتماعـی بایـد روی آن کار کنـد همین بحث ارتقای فرهنگ 

نقدپذیری است.« 

مدیــر کل فرهنگــی و اجتماعــی دانشــگاه آزاد اســلامی  در ادامــه گفــت: 

»تمریــن کار گروهــی، منســجم بــودن و کار هدفمنــد بــرای دانشــجویان هــدف 

دیگــری اســت کــه در ایــن طــرح دنبــال می کنیــم. همچنیــن ارتقــای دانــش 

هــدف دیگــری اســت کــه در دســتور کار قــرار دادیــم. درواقــع ایــن کرســی ها 

خروجی هــای بســیار مهمــی را به دنبــال خواهنــد داشــت کــه تبدیــل بــه ارتقــای 

ــخ  ــد. او در پاس ــد ش ــم خواه ــد عل ــرای تولی ــاز ب ــویق و زمینه س ــش و تش دان

بــه ایــن ســوال کــه اعضــای تیــم بــر چــه اساســی انتخــاب 

می شــوند نیــز گفــت: »در فضــای کرســی های آزاداندیشــی 

مبنــای حضــور دانشــجویان را آزاد گذاشــته ایم. یعنــی ایــن 

کرســی ها بــرای عمــوم اســت کــه می تواننــد یــک تیــم چهــار 

نفــره را تشــکیل دهنــد. دو نفــر از ایــن تیــم چهــار نفــره ارائــه 

دهنــده رویــداد و دو نفــر پشــتیبان فکــری رویــداد هســتند که 

اگــر نیــاز باشــد مطالــب مــورد نیــاز را بــه نفــرات ارائه دهنــده 

رویــداد برســانند. چــون در ایــن رویدادهــا هــم بحــث فکــری و 

هــم بحــث ارائــه و مهــارت گفت وگــو  دارای امتیــازات خــود اســت. بنابرایــن عموم 

افــراد می تواننــد در ایــن رویــداد شــرکت کننــد.« یکانــی در پاســخ بــه این ســوال 

کــه ایــن رویــداد قــرار اســت در چــه ســطحی برگــزار شــود نیــز توضیــح داد: »ایــن 

مســابقات در تمــام ســطوح دانشــگاه آزاد برگــزار خواهــد شــد. 

یعنــی از ســطح واحــد و مرکــز شــروع شــده و ســپس منتخبــان به ســطح اســتانی 

رفتــه و پــس از آن منتخبــان اســتانی نیــز بــه ســطح کشــوری راه پیــدا می کننــد.« 

مدیــر کل فرهنگــی و اجتماعــی دانشــگاه آزاد اســلامی  دربــاره نحــوه داوری هــا 

نیــز صحبــت بــه میــان آورد و گفــت: »داوری هــا نیــز متشــکل از یــک تیــم داوری 

در هــر رویــداد اســت؛ ایــن تیــم داوری توســط هیــات نظــارت بــر تشــکل های 

اســلامی مشــخص می شــود و داوران دارای تحصیلاتــی در حــوزه ارائــه بحــث 

و همچنیــن آگاهــی از قوانیــن و شــرایطی کــه در شــورای علمــی رویــداد ابــلاغ 

می شــود هســتند.« او در پاســخ بــه ایــن ســوال کــه تیم هــای برتــر بر چه اساســی 

انتخــاب می شــوند نیــز گفــت: »تیم هــای برتــر بایــد بتواننــد بــرای مطالــب ارائــه 

شــده در رویــداد، پشــتیبانی علمــی و فکــری بالاتــری داشــته باشــند. 

همچنیـن بایـد بتواننـد شـیوه های برگـزاری کرسـی ارائـه مطلـب و گفت وگـو و 

رعایـت قوانیـن را مراعـات کـرده و داخل آن چارچوب مطالـب خود را ارائه دهند. 

در واقـع هـر چقـدر ایـن تیم هـا بتواننـد مطالـب را به درسـتی ارائـه کنند شـانس 

بیشـتری را بـرای موفقیـت و رفتـن به سـمت عرصـه ملـی بـرای تیم هـا خواهـد 

داشـت.« یکانـی دربـاره جوایـز نیـز صحبـت به میـان آورد و افزود: »جوایز بسـیار 

قـوی و مهمـی را بـرای تیم هـای شـرکت کننده درنظـر گرفته ایـم.« 


